

## STADTGEMEINDE

## 8380 JENNERSDORF

Hauptplatz 5a UID-Nummer: ATU38532307 Tel.: 03329/45200-0, Fax: 45200-21 E-Mail: post@jennersdorf.bgld.gv.at

## Kundmachung

Gemäß § 50 (3) des Bgld. Gemeindevolksrechtegesetz, LGBl. Nr. 55/1988, idgF, wird Gemeinderat der kundgemacht, dass der Stadtgemeinde Jennersdorf 10. ordentlichen Gemeinderatssitzung am 20.03.2024 nachstehende Beschlüsse gefasst hat:

- 01.) Beratung und Beschlussfassung über die Nachbesetzung im Wasserverband Flussraum Raab, Grenzstrecke Steiermark - Burgenland
- 02.) Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe von Küchenmöbel für das Stadtamt Jennersdorf
- 03.) Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe von Büromöbel für das Stadtamt Jennersdorf
- 04.) Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe von Wandverkleidungen Standesamt für das Stadtamt Jennersdorf
- 05.) Beratung und Beschlussfassung über die Rechnung der Malerarbeiten für das Stadtamt Jennersdorf
- 06.) Beratung und Beschlussfassung über einen Förderungsvertrag Energiegemeinschaften EEG Jennersdorf

Der Bürgermeister: Reinhard Deutsch

Amtstafel Rathaus Jennersdorf: angeschlagen am: 21.03.2024 abgenommen am: